
PIGTAIL BDN SC-APC SM 0.9MT

$830 $988 con IVA

Código: 31445
Marca: NACIONAL
Modelo- P/N: BDN-PSASM09L

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 
días hábiles mediante FEDEX en regiones.

El Pigtail BDN SC-APC SM 0.9MT es la opci?n perfecta para tus necesidades de seguridad. Este producto de alta calidad, fabricado por la 
reconocida marca BDN, garantiza un rendimiento confiable y duradero. Ideal para aplicaciones que requieren una conexi?n segura y 
estable. Caracter?sticas t?cnicas: - Tipo de conector: SC-APC - Fibra ?ptica: monomodo - Longitud: 0.9 metros - N?mero de serie: BDN-
PSASM09L Aprovecha nuestras ofertas exclusivas y adquiere el Pigtail BDN SC-APC SM 0.9MT en Artilec. Estamos comprometidos con la 
calidad y la satisfacci?n del cliente. Si buscas productos alternativos, te recomendamos los siguientes: 1. Pigtail BDN SC-UPC SM 0.9MT - 
[Enlace a la b?squeda en Google] 2. Pigtail BDN LC-APC SM 0.9MT - [Enlace a la b?squeda en Google] 3. Pigtail BDN SC-UPC MM 0.9MT - 
[Enlace a la b?squeda en Google]

Productos Relacionados

PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT G.657-A2 
ROJO

Codigo: 31454
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2R
$470 +iva

COPLAS BDN SC SM 
VERDE CON SHUTTER

Codigo: 31453
Marca: BDN
BDN-ADAPSCAPC-CS
$390 +iva

PIGTAIL BDN SC-APC 
SM 0.9MT G.657-A2 
VERDE

Codigo: 31456
Marca: BDN
BDN-PSASM09L-A2V
$470 +iva

Image not found or type unknown

COPLA SC-APC SM 
VERDE CON SHUTTER

Codigo: 31455
Marca: NACIONAL
TASCA.
$540 +iva

KIT ADAPTADORES 
OPTICOS SM SC-APC 
CON SHUTTER (08 UN.)

Codigo: 85772
Marca: FURUKAWA
35260479
$12.100 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 

2025-10-24 19:24:28

www.artilec.com Página 1

https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-nacional-pigtail-bdn-sc-apc-sm-09mt
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-nacional-pigtail-bdn-sc-apc-sm-09mt
https://artilec.com/NACIONAL
https://artilec.com/NACIONAL
https://artilec.com/sucursales
https://artilec.com/sucursales
https://artilec.com/politicas-artilec
https://artilec.com/politicas-artilec
https://artilec.com/politicas-artilec
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-bdn-pigtail-bdn-sc-apc-sm-09mt-g657-a2-rojo
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-bdn-pigtail-bdn-sc-apc-sm-09mt-g657-a2-rojo
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-bdn-pigtail-bdn-sc-apc-sm-09mt-g657-a2-rojo
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-bdn-coplas-bdn-sc-sm-verde-con-shutter
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-bdn-coplas-bdn-sc-sm-verde-con-shutter
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-bdn-pigtail-bdn-sc-apc-sm-09mt-g657-a2-verde
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-bdn-pigtail-bdn-sc-apc-sm-09mt-g657-a2-verde
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-bdn-pigtail-bdn-sc-apc-sm-09mt-g657-a2-verde
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-nacional-copla-sc-apc-sm-verde-con-shutter
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-nacional-copla-sc-apc-sm-verde-con-shutter
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-furukawa-kit-adaptadores-opticos-sm-sc-apc-con-shutter-08-un
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-furukawa-kit-adaptadores-opticos-sm-sc-apc-con-shutter-08-un
https://artilec.com/ley-de-ductos-fibra-optica-furukawa-kit-adaptadores-opticos-sm-sc-apc-con-shutter-08-un
https://artilec.com

